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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

SHOQERIA PERMBARIMORE "CORRECTOR" SH.P.K. 
Nr. 13570 Prot. 	 Tiranë, me 05/12/2019 

Nr. Dosje 1311  

URDHER  

"Per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit" 

Drejtuar: 	QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT, TIRANE 

Per dijeni: 	Shoqeria "ALB KORA 2002" sh.p.k me NIPT K34004003T 

Adresë: Pojcin, Zemblak, Laqjja Qender, Rruqa Nacionale, Km I, Korçë 

Uné Armels LoPe permbarues gjyqesor pranë Shoqerise CORRECTOR sh.p.k., pasi studiova materialet e dosjes 

permbarimore Nr. 1311, bazuar në Vendimin e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tirane - Nr. 10457 Vendim, date 

18/12/2018, 

KONSTATOVA: 

Se me date 11/11/2019 është lidhur kontrata e shërbimit midis shoqerise permbarimore Corrector sh.p.k dhe 

kreditorit Tranzit Shpk, me objekt ekzekutimin e Tituflit Ekzekutiv - Vendim i Gjykates së Rrethit Gjyqësor Tirané Nr. 

10457 Vendim, date 18/12/2018 me pale dhe objekt: 

• Kreditor: Tranzit shpk (Kontrate date 21/10/2016) 

• Debitorë: Shoqeria "ALB KORA 2002" sh.p.k me NIPT K34004003T 

• Objekti: Pagesë detyrimi 

Per ekzekutimin e Urdhrit té Ekzekutimit, duhet të kryhet vënia e sekuestros mbi cdo pasuri té debitorit me qellim 

shlyerjen e detyrimit ndaj kreditorit. 

Per sa me siper, si dhe né zbatim të neneve 519, 527, 560, 563 e né vijim të K.Pr.Civile Si dhe të Ligjit Nr.26/2019 

"Per Sherbimin Përmbarimor Gjyqesor Privat" 

URDHEROJ: 

1. 	Vendosjen e sekuestros mbi kuotat e subjektit: 

• "ALB KORA 2002" sh.p.k me NIPT K34004003T, me Seli: Korcë, Pojan, Zëmblak, Lagjja Qëndër, Rruga 

Nacionale, Km I-re. 

duke ndaluar disponimin ose tjetërsimin e kuotave te debitorit, si dhe ushtrimin e te drejtave qé rrjedhin nga këto 

kuota; 

2. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini në dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor; 

3. Per personat që bëhen pengese, do te aplikohet sanksioni I gjobes në shumën 50.000 lek6 në zbatim të nenit 606 

te K.Pr.Civile si dhe kallëzimi per ndjekje penale në zbatim té nenit 320 te K.Penal. 

4. Kundér detyrimit qe percakton ky urdhër, palet e interesuara karë te drejten e ankimit në Gjykatën e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, brenda 5 (pese) diteve nga njoftimi. 

SHOQERIA "CORRECTOR" SHPK 

CORRECTOR 
Rruga e Kovojès, Ndërteso Nr 27, Hyrjo 1, Kati i Trete .Tiranè, Cel.: +355 68 4000061, arme!s.la!ench 


